



PM

Medeldistans, söndagen den 6 oktober 2019

Arena	Öjersjö Brunns skola, longitud 12,13538 latitud 57,69933.
Vägvisning, kollektivtrafik och parkering	<p>Vägvisning från Nya Öjersjövägen mellan Öjersjö och Mölnlycke.</p> <p>I första hand bör kollektivt resande väljas. Nya Öjersjövägen trafikeras av buss 513. Hållplats Öjersjö Brunn är belägen 200 m från arenan, följ snitsel till arenan.</p> <p>Parkering på ängar längs Öjersjövägen. P-avgift 20 kr. Avstånd parkering-arena ca 500 m, följ snitsel. Då Öjersjövägen ska korsas uppmanar vi alla att följa skyltning och parkeringspersonalens anvisningar. Observera att trafik från Mölnlycke ska köra förbi parkeringen och vända i rondellen för att nå infarten till parkeringen.</p>
Strukna klasser	Klasserna H12 Kort, H16 Kort och D85 är strukna pga. inga anmälda.
Direktanmälan	<p>Till inskolningsklass, utvecklingsklasser och öppna motionsklasser kan anmälan även ske till ordinarie avgift på tävlingsdagen mellan 9:30 – 11:30.</p> <p>Kostnad: Ungdom t.o.m. 16 år: 75 kr Vuxna: 130 kr</p> <p>Vi fakturerar löpare anslutna till svenska klubbar. Övriga betalar kontant på plats.</p>
Stämplingssystem	SportIdent. Brickor kan hyras vid Direktanmälan, kostnad 25 kr. Ej återlämnad bricka debiteras med 400 kr.
Tömning	Tömning av bricka sker på väg till start.
Start	<p>Första ordinarie start 10:00. Efteranmälda startar först i respektive klass. Öppna motionsklasser har fri starttid 10:00 – 12:00.</p> <p>Start 1: 1 600 m (H16-H80, D16-D70, ÖM7, ÖM8) Orange-vit snitsel</p> <p>Start 2: 1 000 m (Inskolning, U1, U2, DH10-D14, DH12 Kort-DH16 Kort, H85, D75-D85, ÖM1, ÖM3, ÖM5) Orange-blå snitsel</p> <p>OBS! På väg till starter passerar en trafikerad väg. Gå över bara på övergångsställe. Toaletter finns på väg till starterna.</p>
Klädsel	Heltäckande klädsel.
Överdrag	Överdragskläder transporteras från starterna.



Karta	<p>Knipeflågsbergen reviderad 2019 av Hans Carlstedt.</p> <p>Skala 1:10 000 för Inskolning, U1, U2, DH10-DH40, DH12 Kort-DH16 Kort Skala 1:7 500 för DH45-DH85, Öppna klasser</p> <p>Svarta kryss på kartan = vindskydd, koja eller metallrör Gröna kryss = vissa vindfällen</p> <p>Karta på plastat papper. Av miljöskäl kommer inte plastfickor att tillhandahållas.</p>
Kontrollbeskrivning	<p>Kontrollbeskrivningar finns tryckta på kartan för samtliga klasser. Lösa kontrollbeskrivningar finns vid start.</p>
Terrängbeskrivning	<p>Terräng: Skogsmark som genomkorsas av stigar, vägar, stenmurar och bäckar/diken. Varierad vegetation med blandskog och inslag av öppen ekskog. Ett flertal skogbevuxna sankmarker finns inom området. Inslag av sjökanter, kulturmark och byggnader förekommer.</p> <p>Kupering: Huvudsakligen måttlig kupering. För de längre banorna; delvis stark kupering med tydliga höjdparter och sluttningar med småskuren terräng.</p> <p>Framkomlighet: Framkomligheten är i huvudsak god. Områden med begränsad framkomlighet förekommer på grund av undervegetation, sankmarker och tätskog.</p> <p>Några otydliga stigar har markerats med vit snitsel i terrängen.</p>
Kontroller	<p>Kontrollerna sitter tätt. Kontrollera kodsiffrorna noggrant!</p> <p>Vid kontrollen finns skärm, SI-enhet och stiftklämma. Vid utebliven ljud- eller ljussignal, stämpla med stiftklämma i reservrutan på kartan samt rapportera till sekretariatet vid målgång.</p>
Förbjudna områden	<p>Heldragen blå/gul snitsel vid vissa förbjudna områden får ej överskridas.</p> <p>Förbjudet att beträda golfbanor och tomtmark samt att springa på stenmurar och fornlämningar.</p>
Bruten tävling och maxtid	<p>Efter målgång ska samtliga deltagare checka ur tävlingssystemet (läsa ut SI-brickan i sekretariatet) vid målet, oavsett fullföljt lopp eller inte.</p> <p>Maxtid 2,5 timmar.</p>
Mål	<p>Tävlingen använder så kallat skogsmål, dvs. samtliga tävlande målstämplar på norra sidan om Öjersjövägen och följer därefter röd-vit snitsel tillbaka till arenan för utstämpling. Var försiktig vid korsandet av vägen och gå på övergångsstället. Obs glöm inte att stämpla ut SI-brickan vid arenan!</p>
Priser	<p>Prisutdelning sker i omgångar efter att pristagarna är klara.</p> <p>Antal priser i respektive klass anges vid resultattavlan på arenan.</p>
Resultatlista och sträcktider	<p>På https://eventor.orientering.se/Events/Show/21564.</p> <p>I och med anmälan godkänner den startande att start- och resultatlista publiceras på Internet.</p> <p>Liveresultat och Livelox kommer att finnas.</p>



Miniknat	Start i anslutning till arenan mellan 9:30 och 12:00. Kostnad 20 kr (ta gärna med egen SI-bricka).	
Service	Servering	Välförsett café med grill
	Sjukvård	Personal finns vid markerad plats på arenan
	Barnpassning	Vid arenan
	Dusch	Utomhus vid arenan
	Toaletter	Toaletter i skolbyggnaden
	Sportförsäljning	SM Sport
	Viltrapport	Rapportera klövvilt (älg, rådjur, vildsvin) direkt efter målgång.
Tävlingsledning	Tävlingsledare:	Anette Bernhed, Hans Carlstedt, Magnus Rehn, Johan Wedlin
	Banläggare:	Agneta Nordholm
Kontrollanter	Tävlingskontroll:	Thomas Modig, OK Alehof
	Bankontroll: granskade	Rasmus Larsson, OK Alehof; ungdomsbanorna av Mats Strandhagen, GOF Ungdom
	Sammanställande jury:	Mikael Jungbjer, Göteborgs Skidklubb

Välkomna till en härlig hösttävling!